
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 61-871 Poznań , dnia 28.02.2022 

 

Zamawiający 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu Dział Zamówień Publicznych 

Królowej Jadwigi 27/39 

61-871 Poznań 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Opracowanie inwentaryzacji budowlanych pod kątem wykonania ekspertyz technicznych w zakresie zabezpieczeń przeciwpożarowych dla kompleksu budynków zlokalizowanych przy 

ul. Droga Dębińska 10C w Poznaniu oraz Domu Studenta przy ul. Rocha 9 w Poznaniu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

Numer postępowania RDZP-2001-05/2022 

Tryb postępowania: Zapytanie ofertowe 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Link do postępowania:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/576203 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28-02-2022 godz. 11:05:00 w AWF Poznań 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Opracowanie inwentaryzacji budowlanych pod kątem wykonania ekspertyz technicznych w zakresie zabezpieczeń przeciwpożarowych 60000.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Część 1 - Opracowanie inwentaryzacji budowlanych pod kątem wykonania ekspertyz technicznych w zakresie zabezpieczeń przeciwpożarowych 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

70% 

Lokalizacja 

30% 

1. Inżynieria Odwrotna Sp. z o.o. Sylwia Adamska 

Szafarnia 11/F8 

80-755 Gdańsk 

55 350.00  

245 km 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

2. Geo-Plus Krzysztof Kuhiwczak 

Zakładowa 21/47 

05-200 Wołomin 

35 670.00  

330 km 

3. K2 studio pracownia architektury Katarzyna Kułakowska Katarzyna 

Kułakowska 

Zielona 7 

62-513 Paprotnia 

84 870.00  

105 km 

4. TAJM Mariusz Wojcikiewicz 

Zakopiańska 86 

42-221 Częstochowa 

204 180.00  

300 km 

5. KTH Szymon Kujath Szymon Kujath 

Poznańska 99 

60-160 Czapury 

52 767.00  

10 km 

6. GEOS Geodezja Marcin Szepielak Marcin Szepielak 

Mościckiego 47 

33-100 Tarnów 

55 350.00  

552 km 

7. M.W.NIEMIEC FIRMA PROJEKTOWA MARCIN NIEMIEC 

Polna 2/28 

43-400 Cieszyn 

49 000.00 23 km 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Dział Zamówień Publicznych 

 

 

Informacje dodatkowe: 

 

 


